SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Várzea Grande

Endereço: Av. Tiradentes, s/n, Jardim Manaíra, Várzea Grande, CEP: 78156-212
Site: www.vgd.ifmt.edu.br – Email: dap.ifmtvgd@gmail.com

ANEXO VIII

TERMO DE VISTORIA E RESPONSABILIDADE DAS INSTALAÇÕES

Aos ________ dias do mês de _________________ do ano de ______, o vistoriador

abaixo assinado, apresenta sua vistoria do imóvel, especificada no presente

Termo, e o ocupante, na pessoa abaixo qualificada, reconhecendo a exatidão

do termo de vistoria e responsabilidade, DECLARA  estar de acordo com o seu

teor, assumindo a responsabilidade pelas alterações ocorridas durante a sua

ocupação do imóvel, bem como aquelas estipuladas no contrato de concessão

onerosa de uso.

_________________________________________              ___________________________

Vistoriador/Campus Várzea Grande                     Ocupante/Contratada

Campus Várzea Grande/MT
Endereço Avenida Tiradentes, S/N, Quadra 04, Lote 01, Bairro Jardim Manaíra, Várzea Grande/MT, CEP 78.156-212

Local Lanchonete

Área do Terreno 17,64  m2 de área privativa
Subáreas Sanitários, Circulação geral.
Número de pavimentos 1
Item Qtdade: Critério Avaliação

Janelas/basculantes

Funcionamento (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Pintura (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Ferrolhos/puxadores (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Vidros (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Portas
Estado geral (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Pintura (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Fechaduras/dobradiças (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Paredes
Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Pintura (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Infiltrações/trincas (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Azulejos - Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Pisos - Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Teto/forro - Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Telhado - Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem
Instalações Hidráulicas

Pia de cozinha Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem
Torneiras Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem
Tanque Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem
Ralos Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem
Canos e instalações Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Instalações Elétricas
Interruptores Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem
Tomadas Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem
Luzes/globos/luminárias Estado de conservação (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim (   ) Não tem

Observações

Situação geral do imóvel (   ) Bom (   ) Regular (   ) Ruim